附件1

订立书面劳动合同通知书

                先生/女士：
你已于       年    月     日被我公司录用，请你在接到此通知后     天内到本单位                部门，与单位签订书面劳动合同书。逾期不签订，单位将依照法律规定与你终止劳动关系。
拟签订的合同相关内容如下：
期限为：

工作岗位：

工作地点：

劳动报酬：

                                 单位盖章：
                               年   月    日
一式二份（用人单位和职工各留存一份）
                                           天津市人力资源和社会保障局制
附件2

续订劳动合同通知书

                先生/女士：
单位与你于       年    月    日签订的        期限劳动合同，即将履行期满，根据生产、工作需要，单位决定与你续订劳动合同。
请你在接到此通知后     天内将意见反馈给单位

           部门，逾期不回复的，视为本人不同意续订。
拟签订的合同相关内容如下：
期限为：

工作岗位：

工作地点：

劳动报酬：

特此通知

单位盖章：
年   月    日
一式二份（用人单位和职工各留存一份）

天津市人力资源和社会保障局制
附件3
终止劳动合同通知书
                先生/女士：
本单位与你于       年    月    日签订的        期限劳动合同，按照《劳动合同法》第四十四条第______项规定，决定不再与你续订劳动合同，请按下列第      情形办理手续：
（一）请你在接到此通知后     天内到本单位，办理终止劳动合同关系的相关手续。
（二）因你现处                          ，按照规定请你在该情形消失时     天内到本单位，办理终止劳动合同关系的相关手续。
特此通知
单位盖章：
年   月    日
一式二份（用人单位和职工各留存一份）
天津市人力资源和社会保障局制
附件4

终止劳动合同证明书

本单位与              先生/女士（身份证号码或者其他有效身份证件号码：_____________________）签订的         期限劳动合同，按照《劳动合同法》第四十四条第______项规定，本单位决定不再与其续订劳动合同，其档案及社会保险关系转移至                                         。该职工在本单位的相关情况如下：
1.本单位与其最近一次签订的劳动合同期限自       年    月     日起至       年    月     日止。
2该职工在本单位的所从事的工作或工作岗位为：                               。
3.该职工在本单位的工作年限共计为：             。
单位盖章：
                               年   月    日
一式三份（用人单位和职工各留存一份，一份存入职工个人档案）
                                      天津市人力资源和社会保障局制
附件5

解除劳动合同通知书
                先生/女士：
本单位与你签订的        期限劳动合同，由于

              原因，现根据《劳动合同法》第     条的规定和企业                 的规定，决定自      年   月   日起，解除与你的劳动合同关系，经济补偿金为下列第    种情况：
（一）无经济补偿金。
（二）经济补偿金          元。
特此通知
单位盖章：
年   月    日
一式二份（用人单位和职工各留存一份）
天津市人力资源和社会保障局制
附件6

解除劳动合同证明书
本单位与              先生/女士（身份证号码或者其他有效身份证件号码：_____________________）签订的         期限劳动合同，由于                                       原因于    年   月   日解除，其档案及社会保险关系转移至                                         。该职工在本单位的相关工作情况：
1.本单位与其最近一次签订的劳动合同期限为：自       年    月     日起至       年    月     日止。
2.该职工在本单位的所从事的工作内容或工作岗位为：                               。
3.该职工在本单位的工作年限共计为：               。
单位盖章：
                               年   月    日
一式三份（用人单位和职工各留存一份，一份存入职工个人档案）
                                        天津市人力资源和社会保障局制
附件7
终止劳动关系通知书
                先生/女士：
因你未能按照本单位通知中规定的时限，与单位签订书面劳动合同，本单位决定与你自       年    月     日起终止劳动关系。
请你在接到此通知后     天内到本单位，办理终止劳动关系的相关手续。
单位盖章：
                               年   月    日

一式二份（用人单位和职工各留存一份）
                        天津市人力资源和社会保障局制

PAGE
―7―